Altri debiti 6.561.237   6.561.237

Totale debiti 17.843.944   17.843.944

Ratei e risconti 632.864   632.864
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO
NETTO

34.521.597 -1.336.400 33.185.197

Note esplicative alle informazioni patrimoniali e finanziarie pro-forma - Passivo- al 31/12/2024

Tecno srl
Sede legale: Riviera di Chiaia 270, 80121 - Napoli
C.F., C.F., P.IVA: 08240931215
N. R.E.A.: NA 943077
Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.
www.tecno-group.eu

La colonna A– Gruppo Tecno Consolidato 31/12/2024, include i dati storici dell’Emittente estratti
dal Bilancio Consolidato Tecno al 31 dicembre 2024.

La colonna B - Tecno Venture 31/12/2024 fa riferimento alla variazione del Patrimonio netto di
gruppo per effetto dell’eliminazione dalle altre riserve, pari a Euro 1.336.400, a seguito
dell’eliminazione della partecipazione in Tecno Venture S.r.l., come descritto nella sezione relativa
all’attivo.

Dati economici selezionati pro-forma al 31/12/2024

(Dati espressi in Euro)
Gruppo Tecno

Consolidato
31/12/2024

Ergo I
semestre

2024

Energika I
semestre

2024

 Gruppo Tecno
Proforma
31/12/2024

  A C D E=A+C+D

CONTO ECONOMICO

Ricavi delle vendite e delle
prestazioni

   22.334.159   1.202.190   1.225.972   24.762.321

Variazioni delle rimanenze di
prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti

   14.501

   14.501

   1.159.378   1.159.378

Altri ricavi e proventi
   398.191

   12.553   4.354
   415.098

   23.906.229   26.351.298

Costi per materie prime -   1.009.889  -   14.275  -   60.854  -   1.085.018

Costi per servizi -   7.099.183  -   329.844  -   520.422  -   7.949.449

Costi per godimento di beni di
terzi

-   1.065.679  -   73.689  -   84.621  -   1.223.989

Costi per il personale -   10.214.457  -   1.034.571  -   476.313  -   11.725.341

Ammortamenti e svalutazioni -   2.690.239  -   5.720  -   37.270  -   2.733.229

Variazione delle rimanenze   79.971   79.971

Oneri diversi di gestione
-   376.802

-   20.958  -   22.213  -   419.973
-   22.376.278

Differenza tra valore e costi della
produzione

   1.529.951
-   264.314   28.633

   1.294.270

Proventi finanziari   1.150.830   1.150.830

Tecno srl
Sede legale: Riviera di Chiaia 270, 80121 - Napoli
C.F., C.F., P.IVA: 08240931215
N. R.E.A.: NA 943077
Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.
www.tecno-group.eu

Oneri Finanziari -   211.788  -   8.168  -   4.857  -   224.813

Rettifiche di valore di attività e
passività finanziarie

-   362   -   362

Proventi/(Oneri) finanziari netti   938.680  -   8.168  -   4.857   925.655

Risultato prima delle imposte   2.468.631  -   272.482   23.776   2.219.925

Imposte sul reddito   1.160.926   1.160.926

Utile (perdite) dell'esercizio   1.307.705  -   272.482   23.776   1.058.999

 Utile (perdite) dell'esercizio di
gruppo

   1.080.627  -   272.482   15.454   823.599

 Utile (perdite) dell'esercizio di
terzi

   227.078
   8.321

   235.399

Note esplicative ai dati economici selezionati pro-forma al 31/12/2024

La colonna A– Gruppo Tecno Consolidato 31/12/2024, include i dati storici dell’Emittente estratti
dal Bilancio Consolidato Tecno al 31 dicembre 2024.

La colonna C – Ergo I semestre 2024 include i dati del conto economico di Ergo S.r.l. per periodo 1°
gennaio – 30 giugno 2024. Trattasi di scritture necessarie affinché il conto economico della Ergo S.r.l.
sia riflesso per l’intero esercizio, includendo anche il periodo 1° gennaio 2024 – 30 giugno 2024, per